

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประเภท ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยเนินจ้ง - ลำอ่อน หมู่ที่ 11 บ้านชากราว ตำบลคกพรหม อำเภอลำลูกเกด จังหวัดจันทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ขอยเนินจ้ง - ลำอ่อน หมู่ที่ 11 บ้านชากราว ตำบลคกพรหม อำเภอลำลูกเกด จังหวัดจันทบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒ เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	520,402.46	1.3848	720,653.33	
2	ป้ายมาตรฐานโครงการ			3,000.00	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			723,653.33	
	คิดเพียง			723,600.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			723,600.00	
ตัวอักษร	เจ็ดแสนสองหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชานนท์ ขุนจิตต์)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวนารี ชีวะเจริญ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวมณฑิรา นิลโกศล)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเส้นทาง - ลำอ่อน หมู่ที่ 11 บ้านขกราว ตำบลทพรหม อำเภอขลุ้ง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ปริมาณงาน ก่อสร้าง ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,120 ตารางเมตร และมีไหล่ทางกว้างไม่น้อยกว่าข้างละ 0.50 เมตร

ตามแบบมาตรฐานกรมการโยธาธิการและผังเมือง พ.ศ. 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทพรหม อ.ขลุ้ง จ.ฉะเชิงเทรา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	1,400.00	1.82	2,548.00	1.3848	2.52	3,528.47
2	งานทราดยางบนรองได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	56.00	794.39	44,485.84	1.3848	1100.07	61,603.99
3	ผิวทางบอร์ตแลนดัสต์เมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	168.00	2,183.40	366,811.20	1.3848	3,023.57	507,960.15
4	Expansion Joint RB Ø19 มม.	เส้น	2.00	549.70	1,099.40	1.3848	761.22	1,522.45
5	Contraction Joint RB Ø15 มม.	เส้น	23.00	349.12	8,029.76	1.3848	483.46	11,119.61
6	Longitudinal Joint DB Ø16 มม.	เส้น	28.00	323.73	9,064.44	1.3848	448.30	12,552.44
7	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	56.00	607.48	34,018.88	1.3848	841.24	47,109.35
8	เหล็กตะแกรงสำหรับปู 4 มม.	ตร.ม.	1,120.00	26.05	29,176.00	1.3848	36.07	40,402.92
9	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	6.45	663.56	4,279.96	1.3848	918.90	5,926.89
10	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	28.50	133.00	3,790.50	1.3848	184.18	5,249.08
11	ค่าหยอดยาง	ม.	392.00	15.59	6,111.28	1.3848	21.59	8,462.90
12	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	ตร.ม.	1,120.00	9.81	10,987.20	1.3848	13.58	15,215.07
					520,402.46	รวม		720,653.33
					520,402.46	ปรับยอด		720,653.33

เจ็ดแสนสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบลบาทสามสิบสามสตางค์

1. ผลรวมค่าจ้างงานก่อสร้าง

2. ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่าเฉลี่ยงานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ

(นางสาวนารี ชีวะเจริญ)

ประมาณการ

ลงชื่อ

(นายชานนท์ ขุนจิตต์)

ตรวจสอบ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นายชานนท์ ขุนจิตต์)

เห็นชอบ

ลงชื่อ

ผู้อำนวยการกองช่าง 1

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

(นายชุมพล เงินจัดการ)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลทพรหม

ปลัดเทศบาล